
Uttalelse fra Arbeiderpartiets landsstyre  
 
Sterke fellesskap - veien mot 2019 
 
Sterke fellesskap ligger til grunn for et godt samfunn og er grunnleggende for våre 
politiske løsninger, sentralt og lokalt.  
 
Arbeiderpartiet er til for vanlige folk over hele Norge, kjemper for deres interesser og 
mot de som begrenser folks frihet, makt og muligheter. Vi vil skape rettferdig 
fordeling av makt og ressurser, frihet for alle, trygghet og sterke fellesskap. Distrikts- 
og regionalpolitikken er en viktig del av dette. 
 
Arbeiderpartiets politikk skal kjennetegnes av at: 

• Vi skal være et parti for arbeid. Vi vil skape flere arbeidsplasser, utvikle grønn 
industri og sikre at flere kommer inn i arbeidslivet. Vi vil skape et trygt 
arbeidsliv og bekjempe sosial dumping og arbeidslivskriminalitet.  

• Vi skal være et parti som kjemper for rettferdighet, for utjevning av makt og 
ressurser, økonomisk, geografisk, mellom kjønn og mellom etniske grupper. Vi 
vil sikre like muligheter for alle, og sørge for at alle skal med.  

• Vi skal være et parti for videre utbygging av velferden. Det er viktige oppgaver 
i Norge som må løses: Flere må fullføre videregående skole, eldre må være 
sjef i eget liv, vi må få ned ventetider og bedre kvaliteten i vår felles 
helsetjeneste.  

• Vi skal være et parti som tar klima- og miljøutfordringene på alvor. 
Klimaendringene er en av vår tids største utfordringer. Arbeiderpartiet skal ha 
en politikk, nasjonalt og lokalt, som bidrar til reduserte utslipp og mer 
klimavennlige lokalsamfunn.  

 
Arbeiderpartiet hører hjemme på venstresiden i norsk politikk. Vi er et 
samarbeidsparti, og søker allianser med folkebevegelser, organisasjoner og andre 
politiske partier som deler våre mål for samfunnet. Arbeiderpartiet har gode 
erfaringer med å samarbeide med SV og Senterpartiet. Vi vil søke nært samarbeid 
med disse partiene, samt søke flertall med alle opposisjonspartier for å få 
gjennomslag for våre politiske løsninger. Lokalt i kommuner og fylker vil vi søke 
brede flertall for å få gjennomført vår politikk.  
 
Medlemmene er vår styrke 
Arbeiderpartiet består av aktive og engasjerte medlemmer over hele landet, det er 
våre lytteposter og ambassadører. Organisasjonsarbeidet framover skal bygge opp 
under en tett kontakt mellom partiet sentralt og lokalt,  og ut mot våre medlemmer og 
velgere. Vi er av og for folk, nært vanlige folks liv og utfordringer. Vi skal bruke denne 
styrken til å gi gode svar på de utfordringene Norge og norske lokalsamfunn står 
overfor. 
 
Velfungerende kommunepartier er en forutsetning for at medlemmene kan engasjere 
seg, og for at partiet får nytte av  medlemmenes ressurser. Kommunepartileddet er 
derfor vårt viktigste organisasjonsledd, og skal styrkes. Arbeiderpartiet skal være til 
stede i alle landets kommuner og rekruttere flere medlemmer.  
 



Vi skal utvikle organisasjonen slik at vi legger til rette for mer mangfold og større 
takhøyde. Vi vil gjennomføre et særskilt prosjekt for å utvikle vår partiorganisasjon, 
og vil styrke skoleringsvirksomheten for å utvikle ny politikk og gi et bedre tilbud til 
medlemmene.  
 
For Arbeiderpartiet er det viktig med et godt samarbeid til AUF - lokalt, regionalt og 

nasjonalt. Vi skal legge til rette for at AUFs blir hørt i alle besluttende organer for å gi 

ungdom en stemme inn i arbeidet vårt. Arbeiderpartiet lokalt skal samarbeide med 

AUF for å få flere unge mennesker på listene til neste valg for å sikre bred 

representasjon av folk i alle aldre.  

Samarbeidet med fagbevegelsen skal gis høy prioritet lokalt og nasjonalt. Vi trenger 
bedre møteplasser og kanaler for kommunikasjon med grasrota i LO, og vi må styrke 
det fagligpolitiske samarbeidet på grunnplanet i flere fylker og byer. 
 
Kommune- og fylkestingsvalget i 2019 er den neste store muligheten for å få 
gjennomslag for mer av vår politikk. . Gjennom et modellkommuneprosjekt skal 
partiet skolere og bistå våre lokalpolitikere i utvalgte kommuner der vi kjemper om å 
beholde eller gjenvinne makt. Lokalt og sentralt skal partiet i tiden som kommer 
utvikle ny politikk, og invitere folk både i og utenfor partiorganisasjonen til å bidra.  


